EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Nutrição Escolar - Merendeira - Regional Leste, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 06/02/2019 às 14:00, os candidatos abaixo
relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 MAYARA KAROLINE ROSA DE SOUZA 024.100.451-97 1

2 LUIZA FERREIRA DA CONCEIÇÃO 229.773.761-00 2

3 TARCIANA DA CRUZ ROSA NASCIMENTO 703.032.151-00 3

4 GLACIENE DA SILVA PINTO 821.932.233-00 4

5 NOEMIA ONOFRIA DOS SANTOS 003.938.921-90 5

6 IARA DAMIANA LEITE MOREIRA VIEIRA 483.315.621-00 6

7 DORAMI RAMOS DA SILVA 362.281.921-91 7

8 REGINA  CELIA MARICATTO 346.630.881-04 8

9 LUZIA MARQUES DO CARMO 002.564.771-75 9

10 CAMILA CRISTINA DO ESPÍRITO SANTO 019.479.941-74 10

11 GABRIELLA DE CAMPOS E BERTHOLINI 032.150.381-37 11

12 JOANICE NUNES DE FARIAS 419.750.221-49 12

13 MILENA CASTELO BRANCO DE AGUIAR 968.917.421-53 13

14 MÁRCIA AUGUSTA DA SILVA E SILVA 836.358.401-06 14

15 CLAUDIA REGINA DO NASCIMENTO DE CARVALHO 666.689.721-87 15

16 MARIZE MARIA DE AMORIM 265.973.301-53 16

17 GIOVANNA DOS SANTOS ALVES CORREA 603.780.691-87 17

18 SHADIA DOS SANTOS SALIM 025.183.811-04 18

19 VALERIA SOUZA PORTO 039.358.121-75 19

20 LUIZA ARAUJO DE MIRANDA 032.912.341-62 20

21 PRECILA ALVES CHAVES 057.754.521-35 21

22 ANA KARLA RIBEIRO DE MOURA 064.616.233-02 22

23 ANICÉSIO GOMES DA SILVA NETO 040.395.651-00 23

24 NEIVA ALVES VENTURA MIRANDA 346.172.131-04 24

25 RHAIANY CARNEIRO DA SILVA 022.934.731-20 25

26 JEAN DOUGLAS DE OLIVEIRA LABORDA 048.206.201-00 26

27 DÉBORA FERREIRA DE CARVALHO 024.521.741-06 27

28 SHIRLEI REGINA DA SILVA PEREIRA 001.634.701-38 28

29 SINARA APARECIDA MARIANO DE SOUZA 007.631.261-52 29

30 MARTHA POLYANA SOUZA QUEIROZ 055.808.691-85 30

31 EUNICE MILHOMEM DA COSTA 005.455.841-75 31

32 WALMIR NASCIMENTO NEVES 594.328.611-04 32

33 WALDIRENE ALVARENGA ALVES FERREIRA MACIEL 835.348.491-91 33

34 JAQUELINE OLIVEIRA ARAÚJO 041.645.961-71 34

35 SUELY TENORIO RABELO DOS SANTOS 545.624.734-87 35

36 BENEDITA APARECIDA DE ARRUDA 816.608.631-04 36

37 CLAUDENICE ALVES RAD QUEIROZ 865.769.091-87 37

38 DENIZE ROSANA DE ALMEIDA 632.869.391-53 38

39 ELAINE CRISTINA NUNES DE SÁ ARAÚJO 690.681.941-00 39

40 NATHALIA PROENÇA DE MORAES TEIXEIRA 045.087.271-82 40

41 THAISA DE PAULA COSTA LEITE 012.813.391-05 41

42 KEVERLLYM RAQUEL NASCIMENTO DE CARVALHO 061.036.211-94 42

43 YASMIN EVELYN GOMES DE ALMEIDA 044.836.671-14 43

Cuiabá/MT, 04 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018